

Priorparken 680 K/S
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 43 28 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Henriette Lassen Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Priorparken 680 K/S Vesterbrogade 33 1620 København V
	CVR-nr.: 26 43 28 04
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 21. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Monk Claus Lassen Jordan Mette Jordan Holmelund Henrik Groos
Komplementar	Priorparken 680 Invest ApS
Administrator	Jordan Advokatpartnerselskab
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
	BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Udlejning af ejendommen Priorparken 680, Brøndby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 9.360 t.kr. mod 9.174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 11.682 t.kr. mod 8.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lejeindtægter	9.359.660	9.173.660
Andre eksterne omkostninger	-427.160	-634.327
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.000.000	0
Resultat før finansielle poster	11.932.500	8.539.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-250.919	-304.487
Årets resultat	11.681.581	8.234.846
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.681.581	8.234.846
Disponeret i alt	11.681.581	8.234.846

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	106.000.000	103.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.000.000</u>	<u>103.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.000.000</u>	<u>103.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.004	79.249
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>418.972</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.004</u>	<u>498.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.203.771</u>	<u>1.386.600</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.207.775</u>	<u>1.884.821</u>
	Aktiver i alt	<u>107.207.775</u>	<u>104.884.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Stamkapital	10.800.000	10.800.000
Ikke indbetalt stamkapital	-10.800.000	-10.800.000
Overført resultat	77.029.962	72.486.381
Egenkapital i alt	<u>77.029.962</u>	<u>72.486.381</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	27.168.200	28.896.550
Gæld til Komplementarselskabet Priorparken 680 Invest ApS	613.914	596.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.782.114</u>	<u>29.493.129</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.730.000	1.730.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.469	438.389
Anden gæld	639.230	736.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.699</u>	<u>2.905.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.177.813</u>	<u>32.398.440</u>
Passiver i alt	<u>107.207.775</u>	<u>104.884.821</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Stamkapital</u>	<u>Ikke indbetalt stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	10.800.000	-10.800.000	72.922.535	72.922.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.234.846	8.234.846
Udloddet i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-8.671.000</u>	<u>-8.671.000</u>
Egenkapital 1. januar 2022	10.800.000	-10.800.000	72.486.381	72.486.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.681.581	11.681.581
Udloddet i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-7.138.000</u>	<u>-7.138.000</u>
	<u>10.800.000</u>	<u>-10.800.000</u>	<u>77.029.962</u>	<u>77.029.962</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	250.919	304.487
	<u>250.919</u>	<u>304.487</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	111.924.200	111.924.200
Kostpris 31. december	<u>111.924.200</u>	<u>111.924.200</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-8.924.200	-8.924.200
Årets regulering til dagsværdi	3.000.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>-5.924.200</u>	<u>-8.924.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>106.000.000</u>	<u>103.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes, ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er en industriejendom, som er udlejet til OFS Fites Holding I/S, og er beliggende i Priorparken i Glostrup.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ejendommens værdi er reguleret til handelsværdien på 106 mio.kr. som følge af dels en øget nettohusleje og modsat et øget markedskrav til afkastsatsen, som er vurderet til 8,25 mod 8,00 % sidste år.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Stamkapital		
Kommanditselskabets kapital udgør kr. 10.800.000 fordelt på 9 andele á kr. 1.200.000, hvoraf andel 1-5 er A-andele (kapitalklasse A), medens andel 6-9 er B-andele (kapitalklasse B).		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	28.898.200	30.626.550
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.730.000</u>	<u>-1.730.000</u>
	<u>27.168.200</u>	<u>28.896.550</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.256.000</u>	<u>21.985.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.898 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 106.000 t.kr.		